PAGE
2

	Протокол

  результатов рассмотрения  2 частей заявок

	на участие в открытом  аукционе в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение изыскательских и проектных работ на создание инженерной инфраструктуры территории для индивидуального жилищного строительства в дер. Агалатово Всеволожского района Ленинградской области.

	Комиссия:  Единая комиссия по размещению муниципальных заказов для нужд
 муниципального образования «Агалатовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области  на право заключения муниципального контракта  на выполнение изыскательских и проектных работ на создание инженерной инфраструктуры территории для индивидуального жилищного строительства в дер. Агалатово Всеволожского района Ленинградской области

	Повестка дня: Рассмотрение вторых частей  заявок на участие в открытом аукционе  на право заключения муниципального  контракта на выполнение изыскательских и проектных работ на создание  инженерной инфраструктуры территории для индивидуального жилищного

строительства в дер. Агалатово Всеволожского района Ленинградской области
Наименование предмета аукциона –     Выполнение изыскательских и проектных работ на создание инженерной инфраструктуры территории для индивидуального жилищного строительства в дер. Агалатово Всеволожского района Ленинградской области
Заказчик – Администрация МО «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области

Форма торгов – открытый аукцион в электронной форме
Извещение о проведении аукциона было размещено  05.11.2013 года на официальном  сайте  государственных закупок : www.zakupki.gov.ru
Дата и время заседания: 02.12.2013 г. 12 часов 00 мин.-02.12.2013 г. 13 часов 00 мин
Адрес: 188653, Ленинградская область, Всеволожский район, д. Агалатово, военный городок,
дом 158

Состав комиссии:
Члены комиссии:

 Мухарева И.А.

  Лангинен Е.Э.

  Костина С.С.

  Головко Н.А.

  Печайко С.А.

Присутствовали 5 членов комиссии.  Кворум имеется. Комиссия правомочна.

По Лоту №1.
выполнение изыскательских и проектных работ на создание инженерной инфраструктуры территории для индивидуального жилищного строительства в дер. Агалатово Всеволожского района Ленинградской области
Председатель комиссии Мухарева И.А. предупредила о том, До начала рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе 02 декабря 2013 года   поступили  2 (две)  заявки (2 части):

	Наименование участника размещения заказа
	ИНН/КПП
	Соответствие  участника размещение заказа

	Общество с ограниченной ответственностью «ПетроСтройГарант»

Место нахождения: 197342, г. Санкт-Петербург, ул. Торжковская, д. 3, лит. А, пом. 6Н

Почтовый адрес: 197341, г. Санкт-Петербург, ул. Афонская, д. 2, лит. А, пом. 9Н
(участник №2, заявка № 6132844)
	ИНН7814363060

КПП 781401001

	+

	ООО «Центр строительного проектирования»

Юр.адрес: Россия, 194356, г.Санкт-Петербург, Выборгское шоссе, д.90, литера А, оф.2Н,

Почтовый адрес: Россия,

194356, г.Санкт-Петербург, Выборгское шоссе, д.90, оф.1, тел.
( участник №1, заявка № 6107117)
	ИНН4703098903
КПП 4703001001
	+

Комиссия рассмотрела вторые части заявок на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе, и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным в соответствии с законодательством о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд.

По итогам рассмотрения второй части заявки на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта по принято следующее решение:

	Участник размещения заказа
	Решение о соответствии второй части заявки требованиям
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	Итоги голосования

	«За»
	«Против»
	«Воздержались»

	Общество с ограниченной ответственностью «ПетроСтройГарант»

Место нахождения: 197342, г. Санкт-Петербург, ул. Торжковская, д. 3, лит. А, пом. 6Н

Почтовый адрес: 197341, г. Санкт-Петербург, ул. Афонская, д. 2, лит. А, пом. 9Н

(участник №2,                  заявка 6132844)

	5
	нет
	нет

	ООО «Центр строительного проектирования»

Юр.адрес: Россия, 194356, г.Санкт-Петербург, Выборгское шоссе, д.90, литера А, оф.2Н,

Почтовый адрес: Россия,

194356, г.Санкт-Петербург, Выборгское шоссе, д.90, оф.1, тел.
( участник №1, заявка № 6107117)

	5
	нет
	нет

Решение:

1.Вторая часть заявки (ООО «ПетроСтройГарант», заявка № 6132844) на участие в открытом электронном аукционе соответствует требованиям аукционной документации,   ФЗ №-94 « О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».
1. Вторая часть заявки (ООО «Центр Строительного проектирования», заявка № 6107117) на участие в открытом электронном аукционе соответствует требованиям аукционной документации,   ФЗ №-94 « О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» .

Голосование:

ЗА- 5  ПРОТИВ- нет ВОЗДЕРЖАЛИСЬ-нет

Члены комиссии:

Мухарева И.А.

Головко Н.А.

Печайко С.А.

                                                                                    Костина С.С.
Секретарь комиссии                                                Лангинен Е.Э.
Заказчик:
Глава администрации                                              Сидоренко В.В.